PRODUKT DATENBLATT

MedicoSun EP 4 x 80 W DALI

- ceiling pendant luminaire
- vollspektrumleuchte

Material

Farbe

GroRe

Schutzart

Gewicht

Spannung
Leistungsaufnahme
Elektronisch Vorschaltgerat
Lichtstrom

Lampsockel

Anzahl der Lichtquellen
Lampenleistungsaufnahme
Lichtquelle

Lichtstrom Lebensdauer
Lichtquelle Art.Nr.
Ra/Lichtquelle
Tcp/Lichtquelle
Ac/Lichtquelle

steel

white

P20

230V, 50 Hz

320 W

YES

4x 6200 Im (4x 4250 Im, 4x 3050 Im)
G5

4

80 W

T5

24000 h

FTHO6580 (FTHO6549, FTHEG535)
93

6500 K

95



