

**MedicoSun EP 4 × 80 W DALI**

- ceiling pendant luminaire
- vollspektrumleuchte



Material	steel
Farbe	white
Größe	
Schutzart	IP20
Gewicht	
Spannung	230 V, 50 Hz
Leistungsaufnahme	320 W
Elektronisch Vorschaltgerät	YES
Lichtstrom	4x 6200 lm (4x 4250 lm, 4x 3050 lm)
Lampsockel	G5
Anzahl der Lichtquellen	4
Lampenleistungsaufnahme	80 W
Lichtquelle	T5
Lichtstrom Lebensdauer	24000 h
Lichtquelle Art.Nr.	FTHO6580 (FTHO6549, FTHE6535)
Ra/Lichtquelle	93
Tcp/Lichtquelle	6500 K
Ac/Lichtquelle	95